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در روز بالای یک میلیارد ریال  باشد که مجموع آنی میمبالغمبلغ / این درخواست مخصوص  -1

های اینترنت بانک و موبایل بانک قابل انجام باشد درخواست در کمتر این مبلغ در سامانهمی

  باشد.می

پس از طی دهد تا وجه مورد انتقال را مشتری با امضای این دستور پرداخت به بانک اجازه می -2

 از حساب وی برداشت و به حساب ذینفع منتقل نماید.مراحل قانونی 

دستور پرداخت صادر شده پس از پذیرش آن توسط بانک قطعی و غیرقابل برگشت بوده و  -3

 شود.انجام آن جزو تعهدات بانک محسوب می

استرداد وجه مورد انتقال پس از پذیرش دستور پرداخت توسط بانک به هیچ وجه امکان پذیر  -4

 نیست.

بانک متعهد است در تاریخ درخواست شده توسط مشتری ) تاریخ موثر(، وجه را به بانک  -5

 ارسال نماید.به شرط طی مراحل قانونی ذینفع 

کی از ایام تعطیل رسمی مصادف باشد، بانک در صورتی که به هر دلیل تاریخ موثر انتقال با ی -6

 دهد.انجام میمشرط به طی مراحل قانونی  انتقال را در اولین روزکاری بعد از تعطیل 

مسئولیت واریز وجه انتقال داده شده به حساب ذینفع )مقصد( در تاریخ موثر انتقال بر عهده  -7

بانک پذیرنده دستور  بانک ذینفع )مقصد( است و لذا در این خصوص مسئولیتی متوجه

 پرداخت نیست.

در صورتی که به هر دلیلی )مسدودی حساب مقصد، اشتباه در مشخصات حساب مقصد و  -8

نظایر آن( امکان واریز وجه به حساب ذینفع ذکر شده در متن دستور پرداخت وجود نداشته 

 باشد، استرداد وجه به حساب دستور دهنده مستلزم طی مراحل قانونی است.

تا زمان اقدام آن براساس دریافت مستندات قانونی  رخواست به منزله واریز قطعی وجه این د -9

 باشد.به حساب مقصد نمی

باتوجه به درخواست شما سند این حواله تهیه و توسط جنابعالی تائید شده است در صورت  -10

 باشد.خطا در اطلاعات وارد شده مسئولیت آن را بر عهده شما می

شود هزینه بعلت مراجعه حضوری متصدی بانک به اینجانب اجازه داده میدر صورت وجود  -11

 مبلغ هزینه را از حساب اینجانب کسر نماید.



 

ارائه اسناد مثبته، این اسناد مطابق با قوانین نیاز به  شوم در صورتمتعهد می -12

 پذیرم.و مقررات کشور تهیه شده و در غیر این صورت مسئولیت آن را می

به هر دلیلی نیاز به لغو این درخواست دارید هنگام مراجعه متصدی بانک موضوع درصورتی که  -13

 پذیرم.های مربوطه را میدهم در صورت مراجعه و لغو درخواست هزینهرا به بانک اطلاع می

بانک موضوع لغو درخواست اطلاع داده شود هیچ متصدی توضیح: در صورتی که قبل از مراجعه 

 نخواهد بود. ای متوجه مشتریهزینه

در پایان خاطر نشان می سازد دسترسی جهت اجرای این منو در پیشخوان باید  در مرحله اول به 

 شهرهای مرکز استان و به کاربران واحد اجرایی مقیم داده شود .

 خواهشمند است دستور فرمائید مراتب رایادداشت واقدام لازم معمول فرمایند.

 


